

LOA TAOTLUS TEE KASUTAMISEKS AVALIKU ÜRITUSE KORRALDAMISEKS

Loa taotleja (korraldaja)	Taotleja nimi/nimetus	Uma Kants MTÜ
	Registri- või isikukood	80621667
	Asukoht/elukoht	Hargla Sidejaoskond, Hargla küla, Valga vald, Valgamaa 68014
	Telefon; e-post	5177001, umakantsmtu@gmail.com
Liikluskorraldus e eest vastutaja	Ees- ja perekonnanimi	Merike Uuetoa
	Telefon; e-post	5177001, umakantsmtu@gmail.com
1. Avaliku ürituse asukoht (tee nr, tee nimi, kohanimed, km)		
Hargla Küla, Valga vald, Valgamaa, Riigitee nr 67, Võru-Mõniste-Valga		
2. Avaliku ürituse läbiviimise aeg (kuupäev, kellaaeg)		
26. Juuli 2025 19.00-00.00		
3. Selgitus kavandatava tegevuse kohta (spordivõistlus, laat, kontsert, filmivõtted)		
<p>26.juulil 2025 kell 19.00-00.00 toimub Hargla külas, Hargla Kooli bussipeatuse lähistel männimetsas laat „Hargla Uma Üülaat”.</p> <p>Seoses laada korraldamisega on soov piirata kiirust ja parkimist Võru-Mõniste-Valga maanteel lõigus alates Hargla kalmistust kuni Hargla asula lõppmärgist suunaga Võru poole 700 m. Asulas sees lubatakse parkimist ainult Hargla kooli poolsel maantee teepeenral, Hargla kalmistu esisel parklas ja Hargla Kooli koolimaja staadionil ning majataga parklas (liikluskorralduse joonisel on kohad vastavalt tähistatud). Asulas väljas soovime lubada parkimist (Võru suunal) ca 700 m lõigul mõlemal pool teed maantee teepeenral. Nimetatud lõigus on soov viia piirkiirus kiiruseni 30km/h ja parkimine tähistada vastavate liiklusmärkidega. Liiklusmärkide rentimiseks ning liikluskorralduseks on olemas kokkulepe Ramudden OÜ-ga. Kiirust soovime piirata ja parkimist reguleerida, et suurendada antud lõigus jalakäiate liiklusohutust, kes liiguvad parkimiskohtades laadaplatsile ja tagasi. Eeldatav osalejate arv 2500-3000 inimest.</p> <p>Piiranguid soovime rakendada 3 tundi enne sündmuse algust ning lõpetada need kohe pärast sündmuse lõppu. Soovime piirangute rakendamise alustada varem, kuna laadal osalevad müüjad ja nende abilised saavad 1-3 tundi enne laada algust ning ennetada nende valedesse kohtadesse parkimist.</p>		

Liikluskorralduse joonis(ed, projekt) - lisatud eraldi failidena

4. Lisad

**Kooskõlastused vastavalt ürituse
iseloomule**

Kooskõlastus kohaliku omavalitsusega - saame taotleda alles siis, kui Transpordiametilt on kooskõlastus olemas. Valga valla nõue.

Kooskõlastus ühistranspordikeskusega - ei rakendu meie sündmuse puhul

Kooskõlastus maavalitsusega -

Kooskõlastus politsei- ja piirivalveametiga - saame taotleda selle ühise ankeedi alusel korraga nii Valga vallalt kui Päästeametilt. Saame seda teha alles siis, kui Transpordiametilt on kooskõlastus olemas.